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_________ _________ 
REPUBLIKA E SHQIPERISË 

BASHKIA KRUJË 

(NJESIA E PROKURIMIT PUBLIK) 

 

Nr .________Prot.                                                                              Krujë,  më  17.07.2025 

 
Shtojca 12 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

Datë, [17.07.2025] 

 

Drejtuar: [“ZEQIRI” sh.p.k me adrese ne Fier ,rruga “Skenderbeu ”,lagjia “Bishnak” ZK  

5532 ,me nr NIPT-I J67902827A,me administrator Z.Dhurata Uruci.] 

ose 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   NUK KA 

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

  Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedure e Hapur e Thjeshtuar”. 

 

  Numri i referencës së procedurës /Lotit : REF- 52789-06-30-2025 

                                                                                                                                                              

  Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje konteniere  metalike 1100 litra për 

Bashkinë Krujë ” 

 

 Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 34928480-6/(Kontenjere dhe 

kazane per mbeturina dhe plehra) 
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 Fondi limit:  4’160’000  (kater milion e njeqind e gjashtedhjete mije ) lekë pa 

t.v.sh, vënë në dispozicion nga të Ardhurat e Bashkisë Krujë. 

 

 Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 

(tridhjete ) dite , duke nisur nga data e lidhjes se kontrates. 

 

 Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: Date 01.07.2025 

 

 Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike:  

                Buletini Nr. 34 Date 07 Korrik 2025 

 

 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

             oferta ekonomikisht më e favorsh  

             oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. ‘’LEKA-2007’’ Sh.p.k  me adresë ne Lezhe,Ishull-Lezhe,nd 3 kat,ZK 1986 

Nr.pasurie 131/44,me  NIPT-i K77929501L, me administrator Z.Luigj Leka . 

 Vlera e ofertës=3’810’000 (tremilion  e teteqind e dhjete mije ) leke pa t.v.sh. 

    

2. “ARTEO 2018” Sh.P.k me adrese ne Elbasan ,rruga “Luigj Gurakuqi” Bulevardi Aqif 

Pasha,me nr nipti L82523203F ,me administrator Z.Artan Topi. 

 Vlera e ofertës=3’970’600 (tre milion e nenteqind e shtatedhjete  mije e 

gjashteqind) leke pa t.v.sh. 

 

3. “LUAR BROS” me adrese ne Tirane,rruga “Ali Demi”,Kompleksi Vind ,me nr 

NIPT-i L72322004M,me administrator Z.Myzejene Zejnati.  

 Vlera e ofertës=3’868’000(tre milion e teteqind e gjashtedhjete e tete mije  ) leke 

pa t.v.sh. 

 

4. “ ZEQIRI” Sh.P.K me adrese ne Fier ,rruga “Skenderbeu ”,lagjia “Bishnak” ZK  

5532 ,me nr NIPT-I J67902827A,me administrator Z.Dhurata Uruci 

 Vlera e ofertës=3’484’000 (Tre milion e katerqind e teetdhjete e kater mije)  leke 

pa t.v.sh. 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:NUK KA . 

 

 Nderkohe qe kualifikohen per plotesim te kritereve te pergjithshme dhe te vecanta 

keto operatore ekonomike te rendituar sipas kriterit percaktues te ofertes fituese 

cmimi me ulet,   operatoret ekonomik si vijon: 
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1. “ ZEQIRI”  sh.p.k  me adrese ne Fier ,rruga “Skenderbeu ”,lagjia “Bishnak” ZK  5532 ,me 

nr NIPT-I J67902827A,me administrator Z.Dhurata Uruci 

 Vlera e ofertës=3’484’000 (Tre milion e katerqind e teetdhjete e kater mije)  leke pa 

t.v.sh. 

 

2. “LEKA – 2007” sh.p.k  me adresë ne Lezhe,Ishull-Lezhe,nd 3 kat,ZK 1986 Nr.pasurie 

131/44,me  NIPT-i K77929501L, me administrator Z.Luigj Leka . 

 Vlera e ofertës=3’810’000 (tremilion  e teteqind e dhjete mije ) leke pa t.v.sh 

 

3.  “LUAR Bros” sh.p.k  me adrese ne Tirane,rruga “Ali Demi”,Kompleksi Vind ,me nr NIPT-i 

L72322004M,me administrator Z.Myzejene Zejnati.  

 Vlera e ofertës=3’868’000(tre milion e teteqind e gjashtedhjete e tete mije  ) leke pa 

t.v.sh. 

 

4. “ARTEO 2018” sh.p.k me adrese ne Elbasan ,rruga “Luigj Gurakuqi” Bulevardi Aqif 

Pasha,me nr nipti L82523203F ,me administrator Z.Artan Topi. 

 Vlera e ofertës=3’970’600 (tre milion e nenteqind e shtatedhjete  mije e gjashteqind) 

leke pa t.v.sh. 

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“ZEQIRI” sh.p.k me adrese ne Fier 

,rruga “Skenderbeu ”,lagjia “Bishnak” ZK 5532 ,me nr NIPT-I J67902827A,me administrator 

Z.Dhurata Uruci],se oferta e paraqitur me vlerë totale prej  [3’484’000 (Tre milion e katerqind e 

teetdhjete e kater mije)  leke pa t.v.sh.] / totali i pikëve të marra [nuk ka vleresim me pike ] është 

identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

                                    TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
 

 

                                               Artur BUSHI 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Konceptoi:G.Halili 


